Sicut ofessio laudabilis et. s. Sane qm apud vs ofessum esse didicim. ut cū aliqz intentōez suam fundauerit instrumentis a testibz ei sacm nichilominus deferat qd si s. ire noluerit fides pbatōibz non habet Nos cū tūc demū ad h. mōi sit suffragiū recurrē dū cū alie legitie pbatōes de esse noscūt talē ofessio mem reprobamus. l. vicius. iij. **A** te et archidiaconū ofines h. p. tēdas i. villis qz singuli singulas possidetis et p. textu terminoz mē vs otro uerfiā agitari. eo qd dicas eū antiquos fines egressū ptem qz tui sūdi occupasse illo i. cō trariū asserere se pte eādē h. di. possedisse. xl. annorum spacio in concusse tu at qd p. idēz tps quiete illā possederis asseueras. quare utz icumbat petitori vel possessori pbatio que fuisse. ad quod scire debet qd iudicium finimregūdoz tale est. ut i. eo vtraqz psona vices duozum habeat videlicet actoris et rei. vñ h. m. c. inde testes p. duci pñt ad ognitōz

Error. error. facti epu fat si. p. betur nondum finitō negotio. ut hic et m. l. p. d. i. a. error. et. h. de sen. ex. sacro. error. vero iuris non excusat. C. de iuris et fac. ignoran. l. ij. et. l. cum quis. et. sic patet qd ofessio h. iudici p. reuocari. Itē et confessio aduocati reuo

Sicut. i. de cō. olim vbi de hoc **A** epistole. in car. thophila. o. carthophila. lacū s. locus seu armariū vbi carthe vel mstrus mēta ponunt a. oferuane. **D**icendū. reo s. qz m. h. sit vltimus. et. ff. de eden. l. i. s. edenda. vel m. h. sine cō. munia. h. de s. b. m. stru. G. p. p. tuus. nam argentariū et publicus exactor ratios extra se tenentur edere. ff. de iur. s. l. i. in fraudēz. s. ex h. i. s. bonis. et. s. se. quantibus. hic enim reus impator erat. et in possessione obsequiorum pstan doz. a. rege. ar. extra. p. ly. di. qui sincera. vbi dicitur qd oimcere debem. iude os ex codicibus suis et illi nostri sūt q. onnent vet. testamentum

Contra te. h. C. de testi. nimis. s. ue. et. C. de eden. qui accusare. a. iij. q. ij. qui mēdit. ar. extra. C. de eden. nō ē noui. et. l. i. i. s. o. ve rū ē illud qd nullus sua p. p. ta mstrumēta tenē dare aduersario. ut ip se vterur eis. et p. capue que faciūt extra ipm. Contraria hic signata non sunt otraria. leges ille nō ē noui. et iustum est. lo. quuntur de ra. tiombz oibz. lex illa de eden. qui accusare de instrumentis p. p. t. s. vt p. batur. C. de eden. ea que. s. m. vñ casū itelligūt a. h. aliter leges illas. pur. ibi ofessio notan. C. de iur. i. i. bone fidei. ff. de iur. i. **S**icut ofessio. legitime. admonendi. s. de p. ocu. et. m. i. nua. ratione. et. C. de fide mstru. l. vl. habito tñ respectu ad q. litem p. sonaz. et. quātitate. cā. C. vñ. vi. h. quādo. et. h. de iur. i. c. vl. a. ff. de legit. tuto. legitimos. s. ar. qd ofessio nō pñdicat scripto iur. **C**onfuetudinē. et. est. s. de ofue. cū venerabilis. et. c. vl. et. h. di. ofessio. et. hoc ē v. vbi ofessio obuiat rationi. ut hic et i. p. d. i. s. c. l. s. ei ofessio ē of. ordmē iudicaz. vel vbi ofessio itro ducta est per errorem. ff. de leg. q. non ratione. aliter h. confuetudo rationabilis esset et p. p. cepta h. pñdicaret iur. scripto. vt. s. de cō. sue. c. vlti. m. fi. vbi de hoc. et. ff. de le. de quibus. et. h. di. catholica. et. c. m. h. i. s. et talis confuetudo p. capue reprobat quia ex quo femal